2, a je nedílnou součást této Kupní smlouvy a je v ní zahrnuta montáž,
doprava, zprovoznění zařízení včetně zkušebního provozu a rovněž veškeré práce
potřebné pro realizaci předmětu plnění bez vad, včetně záru čn ího servisu.

Cena za předmět plnění činí:

Bez DPH
DPH 21 %
včetně DPH

209 568.20 Kč

44 009.32 Kč

253 577.52 Kč

(slovy: dvě stě padesát tři tisíc pět set sedmdesát sedm
korun českých padesát dva haléřů)

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, doprava, poplatky a jiné náklady
nezbytné pro řádné a úplné poskytnutí plnění dle této Kupní smlouvy.

3. Vyskytne-li se v průběhu realizace této Kupní smlouvy objektivní potřeba provedení